中 国 汽 车 维 修 行 业 协 会

中汽修协字﹝ 2018 ﹞   号

关于召开首届中国汽车维修行业优秀软件评选路演大会

暨信息化赋能峰会的通知

各相关单位：

为响应交通运输部联合十部委发文《关于促进汽车维修业转型升级 提升服务质量的指导

意见》（2014【186】号文）文件精神，加快推进维修行业信息化建设，中国汽车维修行业协

会举办了“首届中国汽车维修行业优秀管理软件评选活动”。经过前期严格的筛选以及一个月

的网络投票环节，现准备召开“首届中国汽车维修行业优秀软件评选路演大会暨信息化赋能

峰会”，特通知如下：

一、会议时间

2019 年 1 月 7 日（周一）上午 9:00—18:00

二、会议地点

北京汽车博物馆一楼报告厅（从 14 号门进入）

地址： 北京市丰台区南四环西路 126 号

三、参会人员

行业主管部门领导、行业协会领导、评审专家、参评软件企业及主题演讲嘉宾、汽车维

修连锁企业及汽车后市场的各位专家和代表

四、会议主要内容（具体议程以现场为准）

1、参赛软件的企业路演+现场专家评审

2、特邀嘉宾主题演讲

五、参评企业要求

1、请于 2018 年 12 月 29 日前发送参会回执及路演 PPT(路演时长 15 分钟)至联系人邮

箱。

2、报到时间及地点：2019 年 1 月 6 日下午 14:30-18:00 北京汽车博物馆 15 号门。

3、报到要求：现场递交十份正式的专家评审资料。

4、各企业参会人数最少 2 人。

六、联系人及费用

此次会议免会务费，交通及食宿费自理。

会务联系人：李虹瑜

电话：13986101615   邮箱：lihongyu@ewtpa.com

七、报名方式

观摩路演人员请扫描下边二维码，即可报名！

附件：

1、 参评路演软件名单

2、 参评企业回执

3、 交通方式

                                               中国汽车维修行业协会

2018 年 12 月 24 日

mailto:lihongyu@ewtpa.com

附件：

参评路演企业名单

序号 软件名称 企业名称

1  思锐汽修连锁管理  北京东方思锐科技有限责任公司

2  思锐汽配供应链  北京东方思锐科技有限责任公司

3  思锐汽修软件  北京东方思锐科技有限责任公司

4  思锐美容管理软件  北京东方思锐科技有限责任公司

5  小闭环  北京新汽联科技有限公司

6  优一步  北京屈阁华刚科技有限公司

7  车店长  车族网（北京）信息技术有限公司

8  汽配云  福建众创车联网络科技有限公司

9  长远汽配管理软件  广州市长远软件开发有限公司

10  超级车店  广州云实信息科技有限公司

11  车本车智慧管理  杭州迈顺科技有限公司

12  F6智修  江苏爱福路汽车科技有限公司

13  车商云  金蝶汽车网络科技有限公司

14  快修云  金蝶汽车网络科技有限公司

15  偲腾汽修管理系统  绿飚信息科技（上海）有限公司

16  车畅行汽修平台  上海车畅行网络科技有限公司

17  车店无忧  上海复通软件技术有限公司

18  未来车服  上海睿谋信息技术有限公司

19  驷惠云修  上海驷惠软件科技开发有限公司

20  驷惠汽车一体化系统  上海驷惠软件科技开发有限公司

21 直供车品惠易平台  上海驷惠软件科技开发有限公司

22  二手车评估软件  上海驷惠软件科技开发有限公司

23  1号车间  深圳开思时代科技有限公司

24  易维汽车服务系统  深圳市易维世界科技有限公司

25 超级骊  深圳市中车信息科技开发有限公司

26 三兄弟 天津三兄弟汽车技术咨询服务有限公司

27  机动车维修质量管理系统软件  因为科技无锡股份有限公司

28  U车商  用友汽车信息科技(上海)股份有限公司

29  聚合支付  用友汽车信息科技(上海)股份有限公司

参评企业回执

单位

地址  邮编

姓名 手机 职务 E-MAIL

注：请将此回执于 2018年 12月 29日前发送至联系人邮箱。

会场交通方式

一、会议地点（地图）

二、交通方式

1、公交路线：

●乘坐 740、特 9、运通 115路到“怡海花园南门”站，南侧即是北京汽车博物馆。

●乘坐地铁 9号线到“丰台科技园”站 B口出，步行 675米（9分钟）从北京汽车博物馆南

门进。

2、自驾路线：

●四环内环方向：南四环由东向西行驶，出 29号（科丰桥、世界公园、百强大道）出口，第

一个红绿灯（科丰桥）下掉头，沿南四环辅路直行 1000米即到。

●四环外环方向：西四环由北向南行驶，出 29号（科丰桥、世界公园、百强大道）出口，过

第一个红绿灯后沿南四环辅路直行 1000米即到。